ĐẢNG BỘ KHỐI CCQ TỈNH
ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH
*
Số: 295 - CV/ĐU
V/v Sơ kết công tác xây dựng Đảng

 6 tháng đầu năm 2014 và hoàn thiện hồ sơ

 kết nạp đảng.
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Lai Châu, ngày 26 tháng  5  năm 2014

Kính gửi:

· Các đồng chí Bí thư các chi bộ trực thuộc;
· Các tổ chức đoàn thể.
Căn cứ Công văn số 80-CV/VP ngày 20/5/2014 của Văn phòng Đảng ủy KCCQ tỉnh Lai Châu về việc báo cáo sơ kết công tác xây dựng Đảng quý II/2014;
Căn cứ Kết luận tại cuộc họp Đảng ủy ngày 21/5/2014 đối với hồ sơ xin vào Đảng của quần chúng ưu tú,
Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu các chi bộ, các tổ chức đoàn thể trực thuộc tiến hành tổ chức sơ kết 6 tháng đầu năm 2014. Thời gian tiến hành họp sơ kết từ nay cho đến 04/6/2014 và nộp báo cáo về Đảng ủy chậm nhất 05/6/2014.
Đối với các tổ chức đoàn thể và các chi bộ hoàn tất hồ sơ đề nghị kết nạp vào Đảng cho 3 quần chúng ưu tú: Nguyễn Thành Phương, Hán Quốc Tuấn, Đỗ Thành Chung. Hồ sơ gửi về Đảng ủy trước ngày 10/6/2014.
Các báo cáo, văn bản đề nghị gửi về phòng Hành chính - Tổ chức để tổng hợp báo cáo Đảng ủy.

Nhận được công văn này đề nghị các chi bộ, các tổ chức đoàn thể nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu ĐU.
	TM. BCH ĐẢNG BỘ
PHÓ BÍ THƯ
(đã ký)
Lê Thanh Hải